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TARIFAS POR PERSONA*

SINGLE

DOBLE

CAMA ADICIONAL

NIÑOS* (de 4 a 11 años)

TEMPORADA BAJA

01 de Abril al 13 de Septiembre

935

805

635

585

TEMPORADA MEDIA
 26 de Febrero al 31 de

 Marzo, del  14 de Septiembre 26 de 
Diciembre 

1.045

905

710

640

TEMPORADA ALTA

 01 de Enero al 25 de Febrero
y del 27 al  31 de Diciembre

1.150

1.000

785

700

Tarifario
 Loberías del Sur

Año
2024Recorre la Carretera Austral

*Tarifas expresadas en US Dólar exentas de IVA.

DÍA 01
• Traslado regular(**) Aeropuerto de Balmaceda a
  Hotel Loberías del Sur.
• Cena (no incluye bebestibles).
• Alojamiento en el Hotel Loberías del Sur.

PROGRAMA INCLUYE
• Traslados regulares.(**)
• 3 noches alojamiento en el Hotel Loberías del Sur (Puerto Chacabuco).
• Excursión Full Day Laguna San Rafael.(***)
• Excursión al Parque Aikén del Sur.(***)

DÍA 03
• Servicio de café y galletas.
• Excursión Full Day Laguna San Rafael. 
• Servicio todo incluido a bordo, servicio de bar al regreso.
• Excursión en zodiac (sujeto a Condiciones Climáticas).
• Cena en el Hotel Loberías del Sur  (no incluye bebestibles).
• Alojamiento en el Hotel Loberías del Sur.

DÍA 02
• Desayuno en el Hotel Loberías del Sur.
• Excursión Parque Aikén del Sur.(*)
• Cena en el Hotel Loberías del Sur (no incluye bebestibles).
• Alojamiento en Hotel Loberías del Sur. 

DÍA 04
• Desayuno en el Hotel Loberías del Sur.
• Check out.
• Traslado regular(**) desde Hotel Loberías del Sur hacia
   Aeropuerto de Balmaceda.

PROGRAMA de Enero a Diciembre (excepto del 6 de Mayo al 13 de Agosto
Entrada día Miércoles y Jueves
Agosto: solo Miércoles a contar del 14 de Agosto.

• Desayuno, servicios de snack en ruta (incluido 
en las excursiones) y cena.

• Las comidas en el hotel no incluye bebestibles.
• Uso ilimitado de Gimnasio y Sauna (Hotel 

Loberías del Sur ).
• WiFi liberado en Hotel Loberías del Sur.

(*) Se incluye Cocktail, Asado de Cordero al Palo y muestra de bailes o cantos típicos regionales.
(**) Consultar horario regular en página Nº 21.
(***) Durante las excursiones todas las comidas y bebidas están incluidas.


